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Situatia proiectelor
la OIR Bucuresti - Ilfov

Numar proiecte 
gestionate

Valoare eligibila proiecte 
gestionate (lei)

Oct. 2010 Mai 2011 Oct. 2010 Mai 2011

DMI 3.1 13 33 88.749.761 286.760.413

DMI 3.2 79 120 314.423.501 548.977.234

DMI 5.1 37 44 226.529.293 240.439.715

DMI 6.2 11 17 162.373.623 240.263.854

DMI 6.3 9 17 124.653.150 237.670.331

Total 149 231 916.729.328 1.554.111.547



Grafic situatie proiecte

0

20

40

60

80

100

120

140

3.1 3.2 5.1 6.2 6.3

octombrie 2010

mai 2011



Cereri prefinanţare platite 
octombrie 2010 - mai 2011

 Număr prefinanţări plătite : 101, din care:

 DMI 3.1 - 18 

 DMI 3.2 - 27

 DMI 5.1 - 28

 DMI 6.2 – 12

 DMI 6.3 - 16

 Valoare prefinanţări: 232.216.036 RON, din care:

 DMI 3.1 – 46.423.083 

 DMI 3.2 – 63.315.067

 DMI 5.1 – 25.967.255 

 DMI 6.2 – 42.097.065

 DMI 6.3 – 54.413.566



Situatie cereri rambursare

Rambursari primite Rambursari validate

Numar Suma Numar Suma

DMI 3.1 13 10.096.180 10 6.094.319

DMI 3.2 102 34.248.643 59 14.901.350

DMI 5.1 18 12.518.897 11 9.241.682

DMI 6.2 8 6.645.847 3 2.760.430

DMI 6.3 7 8.259.246 4 3.463.623

Total 148 71.768.813 87 36.461.404
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Grafic absorbţie DMI 3.2
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Grafic absorbţie DMI 5.1
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Grafic absorbţie DMI 6.2
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Grafic absorbţie DMI 6.3
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Grafic de absorbţie a fondurilor
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Evolutia in timp a rambursarilor
la OIR Bucuresti - Ilfov
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Stadiu sem. II 2011 
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